subsemnatul Enciu Ion , administrator și reprezentant al ofertantului RADLIV 

SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în 

documentația mai sus menționată , să executăm ” Lucrări de renovare a sălii 

festive a IMSP Centrul de Sănătate. 

Pentru suma fără TVA : 269995,58 lei( două sute șaizeci și nouă mii nouă 

sute nouăzeci și  cinci lei 58 bani) 

Suma  totală cu   TVA :  323994,69 lei( trei sute douăzeci și trei mii nouă 

sute nouăzeci și  patru lei 69 bani) 

2.    Ne angajăm că, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să 

terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare.